



Seqtor ApS

Fiskerikajerne 16
8500 Grenaa
CVR-nr. 32773931

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.06.2021

Peter Kristiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Seqtor ApS

Fiskerikajerne 16

8500 Grenaa

CVR-nr.: 32773931

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

John Nissen Lund, formand

Peter Kristiansen

Direktion

Peter Kristiansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Kundeansvarlig partner : Mads Fauerskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, designe og producere elektronik, samt andre aktiviteter, som efter det centrale ledelsesorgans skøn er beslægtede hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på 341 t.kr. er utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt selskabskapitalen og forventer at kunne reetablere denne ved fremtidig indtjening.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	2	273.919	363.947
Personaleomkostninger	3	(445.996)	(426.744)
Af- og nedskrivninger		(7.974)	(10.054)
Driftsresultat		(180.051)	(72.851)
Andre finansielle indtægter		78	27
Andre finansielle omkostninger	4	(160.650)	(155.535)
Årets resultat		(340.623)	(228.359)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(340.623)	(228.359)
Resultatdisponering		(340.623)	(228.359)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.777	32.751
Materielle aktiver	5	24.777	32.751
Anlægsaktiver		24.777	32.751
Råvarer og hjælpematerialer		2.189.535	2.189.535
Varebeholdninger		2.189.535	2.189.535
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		287.774	248.352
Andre tilgodehavender		83.036	28.417
Periodeafgrænsningsposter		4.492	0
Tilgodehavender		375.302	276.769
Likvide beholdninger		206.348	5.052
Omsætningsaktiver		2.771.185	2.471.356
Aktiver		2.795.962	2.504.107

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		2.708.320	2.708.320
Overført overskud eller underskud		(4.031.361)	(3.690.738)
Egenkapital		(1.323.041)	(982.418)
Anden gæld		49.471	16.063
Langfristede gældsforpligtelser	6	49.471	16.063
Bankgæld		1.525.076	2.013.204
Modtagne forudbetalinger fra kunder		25.928	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		517.542	450.619
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.090.179	396.844
Anden gæld	7	910.807	609.795
Kortfristede gældsforpligtelser		4.069.532	3.470.462
Gældsforpligtelser		4.119.003	3.486.525
Passiver		2.795.962	2.504.107
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.708.320	(3.690.738)	(982.418)
Årets resultat	0	(340.623)	(340.623)
Egenkapital ultimo	2.708.320	(4.031.361)	(1.323.041)

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabet via egen indtjening og nuværende kreditfaciliteter samt muligheden for udvidelse i takt med finansieringsbehovet kan opretholde et tilstrækkeligt kapitalberedskab til fortsat drift.

Derudover har selskabets ejere underskrevet en støtteerklæring hvori de forpligter sig til at yde tilstrækkelig finansiel støtte i form af lån eller indskud af egenkapital, således at selskabet vil være i stand til, at fortsætte sin drift og betale deres forpligtelser efterhånden som disse forfalder.

Indregning og måling af selskabets aktiver og forpligtelser pr. 31.12.2020 er derfor foretaget ud fra en forudsætning om going concern.

2 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra den støtteordning vedrørende løn, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med 128.259 kr.

3 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	405.034	414.502
Pensioner	30.145	0
Andre omkostninger til social sikring	5.466	5.285
Andre personaleomkostninger	5.351	6.957
	445.996	426.744
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

4 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	149.427	150.733
Valutakursreguleringer	11.223	4.802
	160.650	155.535

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	367.746
Kostpris ultimo	367.746
Af- og nedskrivninger primo	(334.995)
Årets afskrivninger	(7.974)
Af- og nedskrivninger ultimo	(342.969)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.777

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Anden gæld	49.471	49.471
	49.471	49.471

7 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	83.139	70.222
Anden gæld i øvrigt	827.668	539.573
	910.807	609.795

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	46.500	46.500

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der tinglyst virksomhedspant på nom. 6.000 t.kr. med sikkerhed i virksomhedens anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender.

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver udgør: 25 t.kr

Den regnskabsmæssige værdi af varebeholdninger udgør: 2.190 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi tilgodehavender udgør: 288 t.kr.
